'J 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 241/17, DE 23 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, interinamente, WELSON LUIS DE CARVALHO RETAMERO,
portador do RG 20.434.561-5 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o n° 101.425.857-00, para
exercer o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE
CONTABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E BEM ESTAR
SOCIAL, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.032/04, sem ônus para o município,
enquanto o titular do referido cargo, SAMIR DE OLIVEIRA SALIM, matrícula n° 428-6,
estiver afastado para tratamento de saúde.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos à data de
18/08/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal dé Miracema, 23 de ito de 2017.
&

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim OficialCol ,